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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 WERLON GABRIEL DA SILVA CARVALHO 2022025117 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 4 EM ANALISE

2 MARIA DE JESUS MARTINS CALDAS 2023040388 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

3 AGNAEL MENDES DE OLIVEIRA 2022036264 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 4 EM ANALISE

4 DANILO ALVES VALENTIM 2022010553 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 5 EM ANALISE

5 MARIA LUIZA NASCIMENTO DA SILVA 2019031319 AGRONOMIA 10 EM ANALISE

6 GESSIELE RODRIGUES CARVALHO 2018075883 AGRONOMIA 12 EM ANALISE

7 UBERLANIA DOS SANTOS SILVA 2023053573 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

8 JAYRLA DINIZ TEIXEIRA 2023044761 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

9 YASMIM DA SILVA PIMENTEL 2023040323 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

10 ANA EDUARDA DA SILVA LAGO 2023077593 AGRONOMIA 2 EM ANALISE

11 FLAVIO EMANOEL DAS CHAGAS DE AGUIAR 20240002590 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

12 NEUCIANE CARNEIRO LOPES 20240018750 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

13 ANDRESSA BYANCA FERREIRA DA SILVA 2022020166 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 5 EM ANALISE

14 DOMINGOS DAVI ANDRADE DUTRA 2021046640 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 6 EM ANALISE

15 ERYKA CHAVES VIANA 2023040593 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 3 EM ANALISE

16 FRANCISCO ERNALDO DA SILVA COSTA 2021038371 AGRONOMIA 7 EM ANALISE

17 DEISE DE ARAUJO MONTEIRO 2023044734 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

18 SIMONE ARAUJO RODRIGUES 20240002670 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 EM ANALISE

19 ALESSANDRA SILVA DO NASCIMENTO 20240029047 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

20 CARLOS GUILHERME SILVA CARVALHO 2022018640 AGRONOMIA 5 EM ANALISE

21 GABRIEL SILVA DA CONCEICAO 2023029148 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

22 VYTORIA ERVENNY DA COSTA LIMA 20240002867 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

23 TIAGO E SILVA SOUZA 2020013350 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 9 EM ANALISE

24 MAURICIO OLIVEIRA DE CARVALHO 2020053613 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 7 EM ANALISE

25 ABIGAILDE NASCIMENTO DIAS 2021015976 AGRONOMIA 7 EM ANALISE

26 MACIEL GOMES DA SILVA 2022038625 AGRONOMIA 4 EM ANALISE

27 LARISSA SALES DE OLIVEIRA 2022041685 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 4 EM ANALISE

28 KAROLAINE CLARO SILVA 20240002876 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

29 LARISSE MONTELO CORREA 2021064148 ZOOTECNIA 3 EM ANALISE

30 LUIS FILIPE DA SILVA SANTOS 20240023132 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

31 ANA CAROLINE TEIXEIRA OLIVEIRA 2023044752 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

32 MAYCON RODRIGO DE SOUZA DINIZ 2021024090 ZOOTECNIA 7 EM ANALISE

33 JOSE ANAILSON SANTOS DA CUNHA 20240023562 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

34 ALINE LIMA DOS ANJOS 2020013162 AGRONOMIA 9 EM ANALISE

35 CAMILA DO NASCIMENTO FONTENELE 2020022930 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 9 EM ANALISE

36 CAROLINE VITORIA LINO DA COSTA 2022038920 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 4 EM ANALISE

37 DHAVILLA LORRANE DA SILVA HENRIQUE 20240018740 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

38 OTAVIO LIMA PEREIRA 2021034309 AGRONOMIA 7 EM ANALISE

39 GUSTAVO LIMA PEREIRA 2020013215 AGRONOMIA 9 EM ANALISE

40 RICARDO FEITOSA DA SILVA 2020043134 AGRONOMIA 8 EM ANALISE

41 MARIA KELCY DE SOUSA VIEIRA 2023046158 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 3 EM ANALISE

42 JOICE LOPES MENDES 2021040816 AGRONOMIA 7 EM ANALISE

43 RODRIGO OTAVIO FERREIRA DUTRA 2023046560 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

44 EDUARDO ALEXANDRIA DE SOUSA 20240018731 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

45 ISAAC NEWTON DA SILVA SANTOS 20240017770 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

46 JHONATAN BRENDO DA SILVA DE ALMEIDA 2022038456 AGRONOMIA 4 EM ANALISE
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47 EMELLY DOS SANTOS ARAUJO 2021064166 ZOOTECNIA 6 EM ANALISE

48 JOAO LUCAS XAVIER AZEVEDO 2020020855 AGRONOMIA 9 EM ANALISE

49 GABRIEL ARAUJO DA SILVA 2022025592 AGRONOMIA 4 EM ANALISE

50 VALDEILSON SILVA DA CONCEICAO 20240013646 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

51 EVELLYN GEOVANNA BARROS DA SILVA 20240029083 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

52 FABRICIO HENRIQUE PEREIRA ALVES 2022017474 AGRONOMIA 5 EM ANALISE

53 ISABELA DE SOUZA OLIVEIRA 20240030398 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

54 GEOVANNA KELLY PEREIRA SILVA 2022018749 AGRONOMIA 5 EM ANALISE

55 MANOEL FELIPE SALES COSTA 2021038845 AGRONOMIA 7 EM ANALISE

56 LUDIMILA RODRIGUES DA SILVA 2022001456 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 5 EM ANALISE

57 FATIMA GRAZYELA DE SENA DIAS 2023034308 ZOOTECNIA 3 EM ANALISE

58 MARIANA SANTOS FERREIRA 2023077092 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2 EM ANALISE

59 CARLOS EDUARDO LEOCADIO PEREIRA 20240023740 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

60 BRUNA LETICIA DE LIMA PEREIRA 2021034499 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 7 EM ANALISE

61 THALIA CALDAS DA SILVA 2017019656 ZOOTECNIA 15 EM ANALISE

62 BERNARDSON ADRIANO DOS SANTOS BRANDAO 2020026652 ZOOTECNIA 8 EM ANALISE

63 JOAO LUCAS DOS SANTOS BRANDAO 2021046687 ZOOTECNIA 6 EM ANALISE

64 ANAILSON SOUZA ALBUQUERQUE 2022012754 AGRONOMIA 5 EM ANALISE

65 CAMILA MENDES SOUSA 2022020175 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 5 EM ANALISE

66 WANDERSON MARTINS FARIAS 2020017930 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 9 EM ANALISE

67 GUSTAVO DA CONCEICAO ARAUJO 20240002796 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

68 MONICA COSTA SOEIRO 2021034550 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 7 EM ANALISE

69 ERICA BIANCA DOS SANTOS RODRIGUES 2018075874 AGRONOMIA 12 EM ANALISE

70 JOANA KELLANY GONCALVES DE ANDRADE 2019013212 ZOOTECNIA 11 EM ANALISE

71 WILAMI DE ARAUJO CARVALHO JUNIOR 2020019540 AGRONOMIA 9 EM ANALISE

72 EUSAMARA SANTOS OLIVEIRA 2022041676 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 4 EM ANALISE

73 DANIELE DA SILVA FERREIRA 2021059952 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 6 EM ANALISE

74 MILENA SILVA DE MELO 2022025153 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 4 EM ANALISE

75 SUZANA DE JESUS RODRIGUES GOMES 2022017634 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 5 EM ANALISE

76 JOSE WITALLO LOBO DE ANDRADE 20240023642 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 EM ANALISE

77 WANDERSON VIEIRA DE SOUSA 20230101923 AGRONOMIA 2 EM ANALISE

78 FRANCISCO AGRAELTON CARVALHO PEREIRA 2019054260 AGRONOMIA 10 EM ANALISE

79 ANDRE LUIS SOUSA MAMEDIO 2019031542 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 10 EM ANALISE

80 MARIA EDUARDA DE SOUSA ALEXANDRIA
LUCENA 20240013584 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

81 GUSTAVO DE SOUZA OLIVEIRA 20240026902 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

82 MALCO DE ARAUJO SILVA 2020017401 ZOOTECNIA 9 EM ANALISE

83 VICTOR MANOEL MEDEIROS DA SILVA 2020043232 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 8 EM ANALISE

84 MATHEUS ROCHA ARAUJO 20230102241 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 2 EM ANALISE

85 JEOVANNA DA COSTA VIANA 2020017896 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 5 EM ANALISE

86 LIS LANNI OLIVEIRA PEREIRA 2021046435 AGRONOMIA 6 EM ANALISE

87 ANDREI DOS SANTOS GASPAR 20240013673 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

88 VICTORIA NIKOLLY COSTA DA SILVA 2023088176 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2 EM ANALISE

89 LAYANE CRISTINA REIS DA SILVA 2020021807 ZOOTECNIA 9 EM ANALISE

90 ANA BEATRIZ DE JESUS OLIVEIRA TEIXEIRA 2023077996 AGRONOMIA 2 EM ANALISE

91 DANIELE DA SILVA DINIZ 2020013304 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 8 EM ANALISE

92 VITORIA CONCEICAO DE SENA SOUSA 2019054304 AGRONOMIA 10 EM ANALISE

93 ANTONIO MACIEL DA SILVA VIEIRA 20240018624 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

94 FRANCISCO GUILHERME REIS SOUSA 20240026662 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

95 GLORIA MAYEVILE CARDOSO DA SILVA 2020026680 ZOOTECNIA 8 EM ANALISE
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96 LAURA CALDAS LEITAO 2021034407 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 7 EM ANALISE

97 RAFAELA CAROLINE RODRIGUES CHAGAS 2021046480 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 6 EM ANALISE

98 ANTONIA GENYLCE SILVA AGUIAR 2020017840 AGRONOMIA 8 EM ANALISE

99 FABIELE DE SOUSA GARRETO 20240026072 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

100 IRENY DOS SANTOS 2021046524 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 6 EM ANALISE

101 LEANDRA DOS SANTOS SOARES 20240002651 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 EM ANALISE

102 RENATA ARAUJO DE SOUSA 2020017920 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 9 EM ANALISE

103 LARA STHEFANNY TRABULSI NUNES 2023077234 ZOOTECNIA 2 EM ANALISE

104 MARIA ANTONIA MORAES FREIRE 20240025754 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

105 ANA LUISA DA CONCEICAO DE SOUSA MENESES 2021034210 AGRONOMIA 7 EM ANALISE

106 JOAO PAULO DE OLIVEIRA COSTA 2023054178 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 3 EM ANALISE

107 BRUNO RODRIGUES PEREIRA 2023029228 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

108 ANA LOURDES DOS SANTOS SILVA 2021034579 ZOOTECNIA 7 EM ANALISE

109 SANDRA DE CASTRO LOPES 2023050114 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

110 KHADIJA AMABILLY SOUSA ALVES 2023029184 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

111 MAYRA KELLE GOMES REGO 2023046078 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

112 THACILA VITORIA SILVA ROCHA 2023046434 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 3 EM ANALISE

113 JULIO LIMA MENDES 20240025763 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

114 FRANCILENE ROCHA VAZ 2020026189 AGRONOMIA 8 EM ANALISE

115 LAZARO NIKAEL ARAUJO OLIVEIRA 2022025190 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 4 EM ANALISE

116 JOSIELE CHAVES FEITOSA 2021034668 ZOOTECNIA 7 EM ANALISE

117 ADRIANA ARAGAO SILVA 20230102205 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2 EM ANALISE

118 CARLIANE MORAES SOUSA 2020021772 AGRONOMIA 9 EM ANALISE

119 MYRELE LOIZE ARAUJO ALMEIDA 20240023713 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

120 GERMANO SOUSA DA SILVA 2020026400 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 8 EM ANALISE

121 GUILHERME DOS SANTOS SILVA 2023046167 ZOOTECNIA 3 EM ANALISE

122 EDUARDO FIRMINO ALVES DE SOUZA 2019001605 ZOOTECNIA 11 EM ANALISE

123 REMERSON CARDOSO SAMINEZ 2023089075 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2 EM ANALISE

124 GUILHERME GOMES MIRANDA 20240030244 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

125 GILDEAN DA SILVA ANDRADE 2018075963 ZOOTECNIA 12 EM ANALISE

126 FRANCISCO VICTOR BARROS SOUSA 2021024035 AGRONOMIA 7 EM ANALISE

127 RAY ARAUJO COSTA SOUSA 2023034700 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

128 THAYNARA BARBOSA DE OLIVEIRA 2020017985 ZOOTECNIA 9 EM ANALISE

129 CAINAN KAUAH MARCHAO MONTELES 2023077190 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 2 EM ANALISE

130 VICTOR MANOEL SOUSA MENDES 2021034560 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 7 EM ANALISE

131 GABRIELLA ALMEIDA DA SILVEIRA 2023040520 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

132 LETICIA GONZAGA MONTELES 2017059114 ZOOTECNIA 14 EM ANALISE

133 GIRLENE DA COSTA DOS SANTOS 2020043125 AGRONOMIA 8 EM ANALISE

134 ISAC CONCEICAO DA SILVA 2021062733 AGRONOMIA 6 EM ANALISE

135 MARTA OLIVEIRA FERREIRA 2023089093 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2 EM ANALISE

136 DARIELE ARAUJO RODRIGUES 2021038390 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 7 EM ANALISE

137 LETICIA AMORIM CANTANHEDE 2018028794 AGRONOMIA 12 EM ANALISE

138 LUIZ FERNANDO NASCIMENTO DA SILVA 2022042029 ZOOTECNIA 4 EM ANALISE

139 ANGELA MARIA CAMPELO SILVA 2021059890 AGRONOMIA 6 EM ANALISE

140 MELKY PINTO SOUSA 2023077154 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 2 EM ANALISE

141 MARIA DA CONCEICAO LIMA DE ALMEIDA 2023040486 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

142 JULIA BIANCA ARAUJO MARINHO 2020026741 ZOOTECNIA 8 EM ANALISE

143 GUSTAVO SILVA 2021025874 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 7 EM ANALISE

144 GRAZYELLE ALVES DA COSTA 20230102312 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 2 EM ANALISE

145 PAULO HENRIQUE GOMES DA COSTA 2019054500 ZOOTECNIA 10 EM ANALISE

146 CAMILA NASCIMENTO BELO 2023049310 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

147 GESSIANNY VITORIA COSTA DA SILVA 2023034175 ZOOTECNIA 3 EM ANALISE

148 JOSE BREDSON SANTOS DE OLIVEIRA 2023046069 AGRONOMIA 3 EM ANALISE
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149 YARA LAGO CAMARA 20240029931 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

150 VICTORYA MARIA FERREIRA MARTINS 2021040932 ZOOTECNIA 7 EM ANALISE

151 KARELLY MACEDO MOURA 2021046462 AGRONOMIA 6 EM ANALISE

152 MATEUS NASCIMENTO DOS SANTOS 2021038854 AGRONOMIA 7 EM ANALISE

153 MAX WILLAN ALMEIDA DA SILVA 2017058940 AGRONOMIA 14 EM ANALISE

154 RAILA DOS SANTOS SILVA 20240018689 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

155 ERIKA TELES AMORIM 2021038881 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 7 EM ANALISE

156 JOSE WANDERSON COSTA MENEZES 2020019522 AGRONOMIA 8 EM ANALISE

157 LETICIA MARQUES MORAIS DOS SANTOS 2023034148 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 3 EM ANALISE

158 KAUE EYGLES OLIVEIRA PEREIRA 2022041916 AGRONOMIA 4 EM ANALISE

159 JEANNE SARAIVA DE CASTRO 2023077047 AGRONOMIA 2 EM ANALISE

160 RICARDO NASCIMENTO DE CARVALHO 2023033089 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

161 FELYPE ISAC MEIRELES BOAVENTURA 2023035421 ZOOTECNIA 3 EM ANALISE

162 DANIEL GOMES DA CONCEICAO 20240002722 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 EM ANALISE

163 SAMYRA RACQUEL SALGADO DA COSTA 2021016015 AGRONOMIA 7 EM ANALISE

164 YASMIM LOIOLA FRANCA 2023040673 ZOOTECNIA 3 EM ANALISE

165 ANDERSON CAMPOS MOREIRA 2019001570 ZOOTECNIA 11 EM ANALISE

166 ARLAN SANTANA FIGUEREDO 2019023890 ZOOTECNIA 11 EM ANALISE

167 MARCIO DE ASSUNCAO DE LUCENA 2022009570 AGRONOMIA 5 EM ANALISE

168 DIVINA SOUSA REIS 2020022902 AGRONOMIA 9 EM ANALISE

169 LIEDSON SOUSA SILVA 2023045544 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

170 THAYLANA ROSA SANTANA 20240018633 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

171 KAMYLLA FARIAS DELMONDES 2023089478 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 2 EM ANALISE

172 JUAN DIEGO FERREIRA CONCEICAO 2022018767 ZOOTECNIA 5 EM ANALISE

173 IASMIM JAMILE DA CONCEICAO CRUZ 20240023802 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

174 BRUNO FERREIRA DA SILVA 2020026142 AGRONOMIA 7 EM ANALISE

175 EDILENE VIEIRA SOUSA 2018019187 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 12 EM ANALISE

176 CARLOS EMANUEL DA CONCEICAO CARVAHO 2021046490 AGRONOMIA 6 EM ANALISE

177 DIEGO HENRIQUE ALVES DE SOUSA 2020013206 AGRONOMIA 9 EM ANALISE

178 ALAN TEIXEIRA ALVES 2020026124 AGRONOMIA 8 EM ANALISE

179 FRANCYLIA DO VALE DA SILVA 20240030610 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

180 FRANCISCO MENDES DA SILVA FILHO 2018028776 AGRONOMIA 12 EM ANALISE

181 JAMILLY ALVES LOIOLA 2022001545 ZOOTECNIA 5 EM ANALISE

182 MILENA SOUSA VEIGA 2019001660 ZOOTECNIA 11 EM ANALISE

183 MARINA DOS SANTOS SOUSA 2019017409 ZOOTECNIA 11 EM ANALISE

184 INGRYD SOUSA SANTIAGO 20240023571 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

185 RODRIGO SOUSA DA SILVA 2023040350 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

186 DOUGLA PIMENTA BANDEIRA 2022018794 ZOOTECNIA 5 EM ANALISE

187 THALLYNSON EMANOEL FRANCELINO DA SILVA 2022025289 ZOOTECNIA 4 EM ANALISE

188 IAGO BARROS DOS SANTOS 2022009356 AGRONOMIA 5 EM ANALISE

189 ELKELLANY DE SOUZA CARVALHO 2022025108 AGRONOMIA 4 EM ANALISE

190 IARA CRISTINA DE OLIVEIRA ROCHA 2023040600 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

191 MARCOS ANTONY SA DORIA 20240027202 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

192 LAILZE SOUSA MONTELES 2023050123 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

193 YASMIN RIBEIRO DE SOUSA 2021064139 ZOOTECNIA 6 EM ANALISE

194 MARCELA SIMOES CARVALHO 2022025180 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 4 EM ANALISE

195 VIVIAN ALMEIDA BEZERRA 2022038394 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 4 EM ANALISE

196 VITOR GABRIEL NASCIMENTO VIANA 2023089057 AGRONOMIA 2 EM ANALISE

197 LIEDSON GARRETO DA SILVA 2023040495 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

198 CARLOS VICTOR DA SILVA E SILVA 2020013378 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 9 EM ANALISE

199 RAFAEL DO LAGO SILVA 2023055433 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

200 FERNANDA BARBOSA FERNANDES 20240023660 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 EM ANALISE

201 JOSE PEDRO SANTOS BARROS 2023096650 AGRONOMIA 2 EM ANALISE

202 KASSIO ARAUJO SILVA 2023040397 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

203 THALICIA DO CARMO PEREIRA 20240023633 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 EM ANALISE

204 ISADORA VICTORIA MONTELES GARRETO 2023037060 AGRONOMIA 3 EM ANALISE
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205 DAYRO RYAN RIBEIRO REGO 20240002778 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

206 MARCIU DOS SANTOS DAMASCENO 20240002858 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

207 NIELSON DOUGLAS NASCIMENTO DE SOUSA 2023040379 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

208 ISABELLA SOARES MARQUES 20240018615 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

209 KANANDA KETLY COSTA SANTOS 20240023858 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

210 MARCO ANTONIO SOUSA DA SILVA 2023029139 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

211 CARLA DENISE DE SOUSA ARAUJO 2023046532 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

212 MARIA GABRIELA OLIVEIRA DA SILVA 2020026250 AGRONOMIA 5 EM ANALISE

213 FRANCISCO RAMON DOS SANTOS DINIZ 20240025745 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

214 LETICIA SAUANE SANTOS SILVA 2023077010 AGRONOMIA 2 EM ANALISE

215 RUBENS LOPES NETTO SEGUNDO 2023040341 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

216 MAYARA DE SOUSA LOPES 2022025162 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 4 EM ANALISE

217 LAUANDA DE ALMEIDA MELO 20240029074 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

218 CARLA MARIA LIMA DE MELO 2023029237 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

Total de registros: 218
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Auxílio Creche / CAMPUS CHAPADINHA

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio
1 JACIARA RODRIGUES 2019031257 AGRONOMIA 9 EM ANALISE

2 FRANCISCO AGRAELTON CARVALHO PEREIRA 2019054260 AGRONOMIA 10 EM ANALISE

3 JAYNARA DOS SANTOS MORAES 2017013456 ZOOTECNIA 15 EM ANALISE

4 JOSE WANDERSON COSTA MENEZES 2020019522 AGRONOMIA 8 EM ANALISE

5 JAMILLY ALVES LOIOLA 2022001545 ZOOTECNIA 5 EM ANALISE

6 MARINA DOS SANTOS SOUSA 2019017409 ZOOTECNIA 11 EM ANALISE

7 IRAJANE SANTOS LIMA 2019011808 ZOOTECNIA 11 EM ANALISE

8 MARCOS ANTONY SA DORIA 20240027202 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

Total de registros: 8
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Assistência ao
Estudante

Universidade Federal do Maranhão
Sistema Integrado de Gestão de Atividades

Acadêmicas

Emitido em 08/07/2024 16:52

Relatório de Bolsistas

Auxílio Moradia Estudantil - Prestação Pecuniária / CAMPUS CHAPADINHA

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio
1 LAISSA DE SOUSA MACHADO 2020048829 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 8 EM ANALISE

2 MARIA DE JESUS MARTINS CALDAS 2023040388 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

3 AGNAEL MENDES DE OLIVEIRA 2022036264 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 4 EM ANALISE

4 DANILO ALVES VALENTIM 2022010553 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 5 EM ANALISE

5 MARIA LEONOR DA PAIXAO COSTA 2021064095 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 6 EM ANALISE

6 EMANUELY DA SILVA CALDAS 20240023670 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 EM ANALISE

7 YUHRI LUCAS CALDAS DE MENEZES 20240002606 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 EM ANALISE

8 GESSIELE RODRIGUES CARVALHO 2018075883 AGRONOMIA 12 EM ANALISE

9 JAYRLA DINIZ TEIXEIRA 2023044761 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

10 YASMIM DA SILVA PIMENTEL 2023040323 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

11 ANA EDUARDA DA SILVA LAGO 2023077593 AGRONOMIA 2 EM ANALISE

12 FLAVIO EMANOEL DAS CHAGAS DE AGUIAR 20240002590 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

13 NEUCIANE CARNEIRO LOPES 20240018750 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

14 ANDRESSA BYANCA FERREIRA DA SILVA 2022020166 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 5 EM ANALISE

15 JOBSON COSTA SOUZA 2020026438 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 8 EM ANALISE

16 DOMINGOS DAVI ANDRADE DUTRA 2021046640 ENGENHARIA AGRÍCOLA 6 EM ANALISE

17 ERYKA CHAVES VIANA 2023040593 ENGENHARIA AGRÍCOLA 3 EM ANALISE

18 FRANCISCO ERNALDO DA SILVA COSTA 2021038371 AGRONOMIA 7 EM ANALISE

19 CARLOS GUILHERME SILVA CARVALHO 2022018640 AGRONOMIA 5 EM ANALISE

20 GABRIEL SILVA DA CONCEICAO 2023029148 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

21 TIAGO E SILVA SOUZA 2020013350 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 9 EM ANALISE

22 LARISSA SALES DE OLIVEIRA 2022041685 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 4 EM ANALISE

23 KAROLAINE CLARO SILVA 20240002876 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

24 ANA CAROLINE TEIXEIRA OLIVEIRA 2023044752 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

25 MAYCON RODRIGO DE SOUZA DINIZ 2021024090 ZOOTECNIA 7 EM ANALISE

26 JOSE ANAILSON SANTOS DA CUNHA 20240023562 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

27 CAMILA DO NASCIMENTO FONTENELE 2020022930 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 9 EM ANALISE

28 DHAVILLA LORRANE DA SILVA HENRIQUE 20240018740 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

29 VALERIA DA COSTA MENDES 20240018580 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

30 GUSTAVO LIMA PEREIRA 2020013215 AGRONOMIA 9 EM ANALISE

31 OTAVIO LIMA PEREIRA 2021034309 AGRONOMIA 7 EM ANALISE

32 CYNTIA AIRAGNA FORTES DOS SANTOS 2019001202 AGRONOMIA 11 EM ANALISE

33 LUIS FILIPE DA SILVA SANTOS 20240023132 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

34 MARIA HELOISA CAVALCANTE VERAS 2020026590 ENGENHARIA AGRÍCOLA 8 EM ANALISE

35 JOICE LOPES MENDES 2021040816 AGRONOMIA 7 EM ANALISE

36 RODRIGO OTAVIO FERREIRA DUTRA 2023046560 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

37 EDUARDO ALEXANDRIA DE SOUSA 20240018731 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

38 ISAAC NEWTON DA SILVA SANTOS 20240017770 ENGENHARIA AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

39 JHONATAN BRENDO DA SILVA DE ALMEIDA 2022038456 AGRONOMIA 4 EM ANALISE

40 EMELLY DOS SANTOS ARAUJO 2021064166 ZOOTECNIA 6 EM ANALISE

41 JOAO LUCAS XAVIER AZEVEDO 2020020855 AGRONOMIA 9 EM ANALISE

42 GABRIEL ARAUJO DA SILVA 2022025592 AGRONOMIA 4 EM ANALISE

43 VALDEILSON SILVA DA CONCEICAO 20240013646 ENGENHARIA AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

44 FABRICIO HENRIQUE PEREIRA ALVES 2022017474 AGRONOMIA 5 EM ANALISE

45 BARBARA SOUSA PEREIRA 2023033098 ZOOTECNIA 3 EM ANALISE

46 KASSYA DA SILVA PONTES 2023077216 ZOOTECNIA 2 EM ANALISE

47 ISABELA DE SOUZA OLIVEIRA 20240030398 ENGENHARIA AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

48 UEVILA COSTA SANTOS 2023034166 ZOOTECNIA 3 EM ANALISE

49 RUTH DE SOUSA FERREIRA 2019017347 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 11 EM ANALISE

50 GEOVANNA KELLY PEREIRA SILVA 2022018749 AGRONOMIA 5 EM ANALISE

51 LETICIA SANTOS ARAUJO 2021040843 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 7 EM ANALISE
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52 MANOEL FELIPE SALES COSTA 2021038845 AGRONOMIA 7 EM ANALISE

53 MARIANA SANTOS FERREIRA 2023077092 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2 EM ANALISE

54 CARLOS EDUARDO LEOCADIO PEREIRA 20240023740 ENGENHARIA AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

55 ANAILSON SOUZA ALBUQUERQUE 2022012754 AGRONOMIA 5 EM ANALISE

56 CAMILA MENDES SOUSA 2022020175 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 5 EM ANALISE

57 WANDERSON MARTINS FARIAS 2020017930 ENGENHARIA AGRÍCOLA 9 EM ANALISE

58 MONICA COSTA SOEIRO 2021034550 ENGENHARIA AGRÍCOLA 7 EM ANALISE

59 WILAMI DE ARAUJO CARVALHO JUNIOR 2020019540 AGRONOMIA 9 EM ANALISE

60 EUSAMARA SANTOS OLIVEIRA 2022041676 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 4 EM ANALISE

61 SUZANA DE JESUS RODRIGUES GOMES 2022017634 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 5 EM ANALISE

62 JACIARA RODRIGUES 2019031257 AGRONOMIA 9 EM ANALISE

63 ANDRE LUIS SOUSA MAMEDIO 2019031542 ENGENHARIA AGRÍCOLA 10 EM ANALISE

64 GUSTAVO DE SOUZA OLIVEIRA 20240026902 ENGENHARIA AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

65 RIANDRA RIBEIRO PAVAO 20240013548 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

66 LIS LANNI OLIVEIRA PEREIRA 2021046435 AGRONOMIA 6 EM ANALISE

67 CLARICE MARTINS LOPES 20240023689 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 EM ANALISE

68 ANDREI DOS SANTOS GASPAR 20240013673 ENGENHARIA AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

69 ANA PAULA DE SOUZA NASCIMENTO 2016032330 AGRONOMIA 16 EM ANALISE

70 VICTORIA NIKOLLY COSTA DA SILVA 2023088176 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2 EM ANALISE

71 LAYANE CRISTINA REIS DA SILVA 2020021807 ZOOTECNIA 9 EM ANALISE

72 ANA BEATRIZ DE JESUS OLIVEIRA TEIXEIRA 2023077996 AGRONOMIA 2 EM ANALISE

73 ANTONIO MACIEL DA SILVA VIEIRA 20240018624 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

74 FRANCISCO GUILHERME REIS SOUSA 20240026662 ENGENHARIA AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

75 LAURA CALDAS LEITAO 2021034407 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 7 EM ANALISE

76 FRANCISCA JAQUELINE DE CARVALHO BASTOS 2022012781 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 5 EM ANALISE

77 RAFAELA CAROLINE RODRIGUES CHAGAS 2021046480 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 6 EM ANALISE

78 ANTONIA GENYLCE SILVA AGUIAR 2020017840 AGRONOMIA 8 EM ANALISE

79 GILDEAN RODRIGUES DE SOUSA 2022018758 AGRONOMIA 5 EM ANALISE

80 FABIELE DE SOUSA GARRETO 20240026072 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

81 ELIVANDA DA SILVA CONCEICAO 2022001492 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 4 EM ANALISE

82 LARA STHEFANNY TRABULSI NUNES 2023077234 ZOOTECNIA 2 EM ANALISE

83 ANA CAROLINE FERREIRA RODRIGUES 20240026644 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 EM ANALISE

84 MARIA ANTONIA MORAES FREIRE 20240025754 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

85 VIVIANE DINIZ LIMA 2018029067 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 10 EM ANALISE

86 JOAO PAULO DE OLIVEIRA COSTA 2023054178 ENGENHARIA AGRÍCOLA 3 EM ANALISE

87 ANA LUIZA DA CONCEICAO FERREIRA 20240013628 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 EM ANALISE

88 BRUNO RODRIGUES PEREIRA 2023029228 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

89 RAISSA ROCHA DA MATA 2022018776 AGRONOMIA 5 EM ANALISE

90 MAYRA KELLE GOMES REGO 2023046078 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

91 ANA BEATRIZ REIS SANTOS 2023040459 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

92 THACILA VITORIA SILVA ROCHA 2023046434 ENGENHARIA AGRÍCOLA 3 EM ANALISE

93 JULIO LIMA MENDES 20240025763 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

94 FRANCILENE ROCHA VAZ 2020026189 AGRONOMIA 8 EM ANALISE

95 LAZARO NIKAEL ARAUJO OLIVEIRA 2022025190 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 4 EM ANALISE

96 JOSIELE CHAVES FEITOSA 2021034668 ZOOTECNIA 7 EM ANALISE

97 ADRIANA ARAGAO SILVA 20230102205 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2 EM ANALISE

98 CARLIANE MORAES SOUSA 2020021772 AGRONOMIA 9 EM ANALISE

99 MARIA RITHELLY DE SOUZA 2023077127 ENGENHARIA AGRÍCOLA 2 EM ANALISE

100 YASMIM CARVALHO SILVA 20240013664 ENGENHARIA AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

101 MYRELE LOIZE ARAUJO ALMEIDA 20240023713 ENGENHARIA AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

102 CAMILA VIEIRA DO CARMO 2021026209 AGRONOMIA 7 EM ANALISE

103 TAMIRES LIMA GONCALVES 2020026483 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 8 EM ANALISE

104 GUILHERME DOS SANTOS SILVA 2023046167 ZOOTECNIA 3 EM ANALISE

105 EDUARDO FIRMINO ALVES DE SOUZA 2019001605 ZOOTECNIA 11 EM ANALISE

106 GUILHERME GOMES MIRANDA 20240030244 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

107 GILDEAN DA SILVA ANDRADE 2018075963 ZOOTECNIA 12 EM ANALISE

108 RAY ARAUJO COSTA SOUSA 2023034700 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

109 DENISE LIMA GOMES 2020026509 ENGENHARIA AGRÍCOLA 8 EM ANALISE

110 MAIANE FERREIRA SILVA 2020026231 AGRONOMIA 8 EM ANALISE

111 GREICYELLE MARINHO DE SOUSA 2018052388 AGRONOMIA 12 EM ANALISE
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112 ALFREDO GOMES DO NASCIMENTO 20240002731 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 EM ANALISE

113 LETICIA AMORIM CANTANHEDE 2018028794 AGRONOMIA 12 EM ANALISE

114 ANGELA MARIA CAMPELO SILVA 2021059890 AGRONOMIA 6 EM ANALISE

115 MELKY PINTO SOUSA 2023077154 ENGENHARIA AGRÍCOLA 2 EM ANALISE

116 MARIA DA CONCEICAO LIMA DE ALMEIDA 2023040486 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

117 LETICIA MARIA GOMES DE SOUSA 2020041390 AGRONOMIA 8 EM ANALISE

118 JULIA BIANCA ARAUJO MARINHO 2020026741 ZOOTECNIA 8 EM ANALISE

119 EVELLYN JAMILY BATISTA CARDOSO 20240002820 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 EM ANALISE

120 ANA BEATRIZ LIMA DOS ANJOS 2023054310 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

121 QUEZIA GALVAO VILAR 2021038916 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 7 EM ANALISE

122 GESSIANNY VITORIA COSTA DA SILVA 2023034175 ZOOTECNIA 3 EM ANALISE

123 JOSE BREDSON SANTOS DE OLIVEIRA 2023046069 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

124 YARA LAGO CAMARA 20240029931 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

125 VICTORYA MARIA FERREIRA MARTINS 2021040932 ZOOTECNIA 7 EM ANALISE

126 MAX WILLAN ALMEIDA DA SILVA 2017058940 AGRONOMIA 14 EM ANALISE

127 RAILA DOS SANTOS SILVA 20240018689 ENGENHARIA AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

128 JOSE WANDERSON COSTA MENEZES 2020019522 AGRONOMIA 8 EM ANALISE

129 KAUE EYGLES OLIVEIRA PEREIRA 2022041916 AGRONOMIA 4 EM ANALISE

130 JEANNE SARAIVA DE CASTRO 2023077047 AGRONOMIA 2 EM ANALISE

131 LARA EVELYN OLIVEIRA MONTEIRO 20240027409 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 EM ANALISE

132 RICARDO NASCIMENTO DE CARVALHO 2023033089 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

133 FELYPE ISAC MEIRELES BOAVENTURA 2023035421 ZOOTECNIA 3 EM ANALISE

134 DANIEL GOMES DA CONCEICAO 20240002722 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 EM ANALISE

135 SAMYRA RACQUEL SALGADO DA COSTA 2021016015 AGRONOMIA 7 EM ANALISE

136 YASMIM LOIOLA FRANCA 2023040673 ZOOTECNIA 3 EM ANALISE

137 ANDERSON CAMPOS MOREIRA 2019001570 ZOOTECNIA 11 EM ANALISE

138 ARLAN SANTANA FIGUEREDO 2019023890 ZOOTECNIA 11 EM ANALISE

139 MARCIO DE ASSUNCAO DE LUCENA 2022009570 AGRONOMIA 5 EM ANALISE

140 LIEDSON SOUSA SILVA 2023045544 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

141 THAYLANA ROSA SANTANA 20240018633 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

142 JUAN DIEGO FERREIRA CONCEICAO 2022018767 ZOOTECNIA 5 EM ANALISE

143 IASMIM JAMILE DA CONCEICAO CRUZ 20240023802 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

144 ALAN TEIXEIRA ALVES 2020026124 AGRONOMIA 8 EM ANALISE

145 FRANCISCO MENDES DA SILVA FILHO 2018028776 AGRONOMIA 12 EM ANALISE

146 JAMILLY ALVES LOIOLA 2022001545 ZOOTECNIA 5 EM ANALISE

147 MILENA SOUSA VEIGA 2019001660 ZOOTECNIA 11 EM ANALISE

148 DOUGLA PIMENTA BANDEIRA 2022018794 ZOOTECNIA 5 EM ANALISE

149 THALLYNSON EMANOEL FRANCELINO DA SILVA 2022025289 ZOOTECNIA 4 EM ANALISE

150 IARA CRISTINA DE OLIVEIRA ROCHA 2023040600 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

151 MARCOS ANTONY SA DORIA 20240027202 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

152 LAILZE SOUSA MONTELES 2023050123 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

153 YASMIN RIBEIRO DE SOUSA 2021064139 ZOOTECNIA 6 EM ANALISE

154 VITOR GABRIEL NASCIMENTO VIANA 2023089057 AGRONOMIA 2 EM ANALISE

155 LIEDSON GARRETO DA SILVA 2023040495 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

156 LUANA CARDOSO SILVA 2022025171 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 4 EM ANALISE

157 CARLOS VICTOR DA SILVA E SILVA 2020013378 ENGENHARIA AGRÍCOLA 9 EM ANALISE

158 JULIANA CARNEIRO LIMA 2023077172 ENGENHARIA AGRÍCOLA 2 EM ANALISE

159 KASSIO ARAUJO SILVA 2023040397 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

160 VALMI GOMES SILVA 2022042083 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 4 EM ANALISE

161 ISADORA VICTORIA MONTELES GARRETO 2023037060 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

162 CAROLINA HAUPT CUNHA 20240023624 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

163 MARCIU DOS SANTOS DAMASCENO 20240002858 ENGENHARIA AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

164 ISABELLA SOARES MARQUES 20240018615 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

165 MARIA GABRIELA OLIVEIRA DA SILVA 2020026250 AGRONOMIA 5 EM ANALISE

166 MAYARA DE SOUSA LOPES 2022025162 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 4 EM ANALISE

Total de registros: 166
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Assistência ao
Estudante
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Sistema Integrado de Gestão de Atividades
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Emitido em 08/07/2024 16:53

Relatório de Bolsistas

Bolsa Aprimoramento Acadêmico / CAMPUS CHAPADINHA

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 LAISSA DE SOUSA MACHADO 2020048829 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 8 EM ANALISE

2 MARIA DE JESUS MARTINS CALDAS 2023040388 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

3 DANILO ALVES VALENTIM 2022010553 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 5 EM ANALISE

4 MARIA LUIZA NASCIMENTO DA SILVA 2019031319 AGRONOMIA 10 EM ANALISE

5 EMANUELY DA SILVA CALDAS 20240023670 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 EM ANALISE

6 YUHRI LUCAS CALDAS DE MENEZES 20240002606 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 EM ANALISE

7 UBERLANIA DOS SANTOS SILVA 2023053573 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

8 JAYRLA DINIZ TEIXEIRA 2023044761 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

9 YASMIM DA SILVA PIMENTEL 2023040323 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

10 ANA EDUARDA DA SILVA LAGO 2023077593 AGRONOMIA 2 EM ANALISE

11 DOMINGOS DAVI ANDRADE DUTRA 2021046640 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 6 EM ANALISE

12 ERYKA CHAVES VIANA 2023040593 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 3 EM ANALISE

13 FRANCISCO ERNALDO DA SILVA COSTA 2021038371 AGRONOMIA 7 EM ANALISE

14 DEISE DE ARAUJO MONTEIRO 2023044734 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

15 ALESSANDRA SILVA DO NASCIMENTO 20240029047 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

16 GABRIEL SILVA DA CONCEICAO 2023029148 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

17 TIAGO E SILVA SOUZA 2020013350 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 9 EM ANALISE

18 MAURICIO OLIVEIRA DE CARVALHO 2020053613 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 7 EM ANALISE

19 LARISSA SALES DE OLIVEIRA 2022041685 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 4 EM ANALISE

20 LARISSE MONTELO CORREA 2021064148 ZOOTECNIA 3 EM ANALISE

21 LUIS FILIPE DA SILVA SANTOS 20240023132 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

22 JOSE ANAILSON SANTOS DA CUNHA 20240023562 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

23 ALINE LIMA DOS ANJOS 2020013162 AGRONOMIA 9 EM ANALISE

24 DHAVILLA LORRANE DA SILVA HENRIQUE 20240018740 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

25 OTAVIO LIMA PEREIRA 2021034309 AGRONOMIA 7 EM ANALISE

26 GUSTAVO LIMA PEREIRA 2020013215 AGRONOMIA 9 EM ANALISE

27 RICARDO FEITOSA DA SILVA 2020043134 AGRONOMIA 8 EM ANALISE

28 MARIA HELOISA CAVALCANTE VERAS 2020026590 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 8 EM ANALISE

29 JOICE LOPES MENDES 2021040816 AGRONOMIA 7 EM ANALISE

30 RODRIGO OTAVIO FERREIRA DUTRA 2023046560 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

31 ISAAC NEWTON DA SILVA SANTOS 20240017770 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

32 JHONATAN BRENDO DA SILVA DE ALMEIDA 2022038456 AGRONOMIA 4 EM ANALISE

33 EMELLY DOS SANTOS ARAUJO 2021064166 ZOOTECNIA 6 EM ANALISE

34 JOAO LUCAS XAVIER AZEVEDO 2020020855 AGRONOMIA 9 EM ANALISE

35 GABRIEL ARAUJO DA SILVA 2022025592 AGRONOMIA 4 EM ANALISE

36 FABRICIO HENRIQUE PEREIRA ALVES 2022017474 AGRONOMIA 5 EM ANALISE

37 BARBARA SOUSA PEREIRA 2023033098 ZOOTECNIA 3 EM ANALISE

38 ISABELA DE SOUZA OLIVEIRA 20240030398 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

39 UEVILA COSTA SANTOS 2023034166 ZOOTECNIA 3 EM ANALISE

40 RUTH DE SOUSA FERREIRA 2019017347 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 11 EM ANALISE

41 LETICIA SANTOS ARAUJO 2021040843 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 7 EM ANALISE

42 MANOEL FELIPE SALES COSTA 2021038845 AGRONOMIA 7 EM ANALISE

43 MARIANA SANTOS FERREIRA 2023077092 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2 EM ANALISE

44 CARLOS EDUARDO LEOCADIO PEREIRA 20240023740 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

45 THALIA CALDAS DA SILVA 2017019656 ZOOTECNIA 15 EM ANALISE
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46 BERNARDSON ADRIANO DOS SANTOS BRANDAO 2020026652 ZOOTECNIA 8 EM ANALISE

47 JOAO LUCAS DOS SANTOS BRANDAO 2021046687 ZOOTECNIA 6 EM ANALISE

48 GABRIEL COSTA CLIMACO 2022025430 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 4 EM ANALISE

49 CAMILA MENDES SOUSA 2022020175 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 5 EM ANALISE

50 WANDERSON MARTINS FARIAS 2020017930 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 9 EM ANALISE

51 GUSTAVO DA CONCEICAO ARAUJO 20240002796 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

52 JOANA KELLANY GONCALVES DE ANDRADE 2019013212 ZOOTECNIA 11 EM ANALISE

53 WILAMI DE ARAUJO CARVALHO JUNIOR 2020019540 AGRONOMIA 9 EM ANALISE

54 EUSAMARA SANTOS OLIVEIRA 2022041676 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 4 EM ANALISE

55 CYNTIA DE KASSIA DA SILVA FONSECA 20240018704 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 EM ANALISE

56 SUZANA DE JESUS RODRIGUES GOMES 2022017634 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 5 EM ANALISE

57 JOSE WITALLO LOBO DE ANDRADE 20240023642 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 EM ANALISE

58 WANDERSON VIEIRA DE SOUSA 20230101923 AGRONOMIA 2 EM ANALISE

59 FRANCISCO AGRAELTON CARVALHO PEREIRA 2019054260 AGRONOMIA 10 EM ANALISE

60 ANDRE LUIS SOUSA MAMEDIO 2019031542 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 10 EM ANALISE

61 MARIA EDUARDA DE SOUSA ALEXANDRIA
LUCENA 20240013584 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

62 EUCLIDES PINTO DO NASCIMENTO 20240012602 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

63 MALCO DE ARAUJO SILVA 2020017401 ZOOTECNIA 9 EM ANALISE

64 VICTOR MANOEL MEDEIROS DA SILVA 2020043232 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 8 EM ANALISE

65 LIS LANNI OLIVEIRA PEREIRA 2021046435 AGRONOMIA 6 EM ANALISE

66 ANDREI DOS SANTOS GASPAR 20240013673 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

67 LETICIA DE ARAUJO SILVA 2023077136 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 2 EM ANALISE

68 LAYANE CRISTINA REIS DA SILVA 2020021807 ZOOTECNIA 9 EM ANALISE

69 DANIELE DA SILVA DINIZ 2020013304 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 8 EM ANALISE

70 CAMILY MARTINS DE MIRANDA 2023046111 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

71 VITORIA CONCEICAO DE SENA SOUSA 2019054304 AGRONOMIA 10 EM ANALISE

72 ANTONIO MACIEL DA SILVA VIEIRA 20240018624 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

73 FRANCISCO GUILHERME REIS SOUSA 20240026662 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

74 GLORIA MAYEVILE CARDOSO DA SILVA 2020026680 ZOOTECNIA 8 EM ANALISE

75 LAURA CALDAS LEITAO 2021034407 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 7 EM ANALISE

76 FRANCISCA JAQUELINE DE CARVALHO BASTOS 2022012781 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 5 EM ANALISE

77 RAFAELA CAROLINE RODRIGUES CHAGAS 2021046480 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 6 EM ANALISE

78 ANTONIA GENYLCE SILVA AGUIAR 2020017840 AGRONOMIA 8 EM ANALISE

79 IRENY DOS SANTOS 2021046524 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 6 EM ANALISE

80 LEANDRA DOS SANTOS SOARES 20240002651 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 EM ANALISE

81 RENATA ARAUJO DE SOUSA 2020017920 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 9 EM ANALISE

82 VIVIANE DINIZ LIMA 2018029067 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 10 EM ANALISE

83 JOAO PAULO DE OLIVEIRA COSTA 2023054178 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 3 EM ANALISE

84 BRUNO RODRIGUES PEREIRA 2023029228 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

85 KHADIJA AMABILLY SOUSA ALVES 2023029184 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

86 MAYRA KELLE GOMES REGO 2023046078 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

87 THACILA VITORIA SILVA ROCHA 2023046434 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 3 EM ANALISE

88 FRANCILENE ROCHA VAZ 2020026189 AGRONOMIA 8 EM ANALISE

89 LAZARO NIKAEL ARAUJO OLIVEIRA 2022025190 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 4 EM ANALISE

90 JOSIELE CHAVES FEITOSA 2021034668 ZOOTECNIA 7 EM ANALISE

91 FABIOLA MONTELES DE SOUSA 2018023288 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 13 EM ANALISE

92 CARLIANE MORAES SOUSA 2020021772 AGRONOMIA 9 EM ANALISE

93 YASMIM CARVALHO SILVA 20240013664 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

94 GERMANO SOUSA DA SILVA 2020026400 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 8 EM ANALISE

08/07/2024, 16:53 Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas

https://sigaa.ufma.br/sigaa/portais/rh_plan/relatorios/form_relatorio_bolsistas.jsf 2/4



# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

95 CAMILA VIEIRA DO CARMO 2021026209 AGRONOMIA 7 EM ANALISE

96 GUILHERME DOS SANTOS SILVA 2023046167 ZOOTECNIA 3 EM ANALISE

97 REMERSON CARDOSO SAMINEZ 2023089075 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2 EM ANALISE

98 GUILHERME GOMES MIRANDA 20240030244 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

99 EMERSON MARQUES MARTINS 2019025062 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 10 EM ANALISE

100 GILDEAN DA SILVA ANDRADE 2018075963 ZOOTECNIA 12 EM ANALISE

101 RAY ARAUJO COSTA SOUSA 2023034700 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

102 THAYNARA BARBOSA DE OLIVEIRA 2020017985 ZOOTECNIA 9 EM ANALISE

103 GABRIELLA ALMEIDA DA SILVEIRA 2023040520 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

104 LETICIA GONZAGA MONTELES 2017059114 ZOOTECNIA 14 EM ANALISE

105 GREICYELLE MARINHO DE SOUSA 2018052388 AGRONOMIA 12 EM ANALISE

106 DARIELE ARAUJO RODRIGUES 2021038390 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 7 EM ANALISE

107 LETICIA AMORIM CANTANHEDE 2018028794 AGRONOMIA 12 EM ANALISE

108 LUIZ FERNANDO NASCIMENTO DA SILVA 2022042029 ZOOTECNIA 4 EM ANALISE

109 ANGELA MARIA CAMPELO SILVA 2021059890 AGRONOMIA 6 EM ANALISE

110 MARIA DA CONCEICAO LIMA DE ALMEIDA 2023040486 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

111 PEDRO FELIPE DA SILVA 20240002811 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

112 EVELLYN JAMILY BATISTA CARDOSO 20240002820 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 EM ANALISE

113 GUSTAVO SILVA 2021025874 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 7 EM ANALISE

114 ANA BEATRIZ LIMA DOS ANJOS 2023054310 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

115 GRAZYELLE ALVES DA COSTA 20230102312 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 2 EM ANALISE

116 PAULO HENRIQUE GOMES DA COSTA 2019054500 ZOOTECNIA 10 EM ANALISE

117 GESSIANNY VITORIA COSTA DA SILVA 2023034175 ZOOTECNIA 3 EM ANALISE

118 JOSE BREDSON SANTOS DE OLIVEIRA 2023046069 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

119 KARELLY MACEDO MOURA 2021046462 AGRONOMIA 6 EM ANALISE

120 MATEUS NASCIMENTO DOS SANTOS 2021038854 AGRONOMIA 7 EM ANALISE

121 MAX WILLAN ALMEIDA DA SILVA 2017058940 AGRONOMIA 14 EM ANALISE

122 JOSE WANDERSON COSTA MENEZES 2020019522 AGRONOMIA 8 EM ANALISE

123 LETICIA MARQUES MORAIS DOS SANTOS 2023034148 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 3 EM ANALISE

124 KAUE EYGLES OLIVEIRA PEREIRA 2022041916 AGRONOMIA 4 EM ANALISE

125 JEANNE SARAIVA DE CASTRO 2023077047 AGRONOMIA 2 EM ANALISE

126 RICARDO NASCIMENTO DE CARVALHO 2023033089 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

127 FELYPE ISAC MEIRELES BOAVENTURA 2023035421 ZOOTECNIA 3 EM ANALISE

128 DANIEL GOMES DA CONCEICAO 20240002722 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 EM ANALISE

129 SAMYRA RACQUEL SALGADO DA COSTA 2021016015 AGRONOMIA 7 EM ANALISE

130 ARLAN SANTANA FIGUEREDO 2019023890 ZOOTECNIA 11 EM ANALISE

131 MARCIO DE ASSUNCAO DE LUCENA 2022009570 AGRONOMIA 5 EM ANALISE

132 DIVINA SOUSA REIS 2020022902 AGRONOMIA 9 EM ANALISE

133 LIEDSON SOUSA SILVA 2023045544 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

134 THAYLANA ROSA SANTANA 20240018633 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

135 JUAN DIEGO FERREIRA CONCEICAO 2022018767 ZOOTECNIA 5 EM ANALISE

136 IASMIM JAMILE DA CONCEICAO CRUZ 20240023802 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

137 EDILENE VIEIRA SOUSA 2018019187 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 12 EM ANALISE

138 ALAN TEIXEIRA ALVES 2020026124 AGRONOMIA 8 EM ANALISE

139 RICARDO RIBEIRO RODRIGUES 20240002580 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

140 RODRIGO HENRIQUE CARVALHO ARAUJO 2021034686 ZOOTECNIA 7 EM ANALISE

141 FRANCISCO MENDES DA SILVA FILHO 2018028776 AGRONOMIA 12 EM ANALISE

142 MILENA SOUSA VEIGA 2019001660 ZOOTECNIA 11 EM ANALISE

143 MARINA DOS SANTOS SOUSA 2019017409 ZOOTECNIA 11 EM ANALISE

144 TIAGO EMANUEL SILVA LIMA 20240023553 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

145 DOUGLA PIMENTA BANDEIRA 2022018794 ZOOTECNIA 5 EM ANALISE

146 IAGO BARROS DOS SANTOS 2022009356 AGRONOMIA 5 EM ANALISE

147 IARA CRISTINA DE OLIVEIRA ROCHA 2023040600 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

148 MARCOS ANTONY SA DORIA 20240027202 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

149 LAILZE SOUSA MONTELES 2023050123 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

150 FABIANO SILVA SANTOS 20240023590 AGRONOMIA 1 EM ANALISE
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151 CARLOS THIAGO DOS SANTOS FILGUEIRA 2020000647 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 9 EM ANALISE

152 YASMIN RIBEIRO DE SOUSA 2021064139 ZOOTECNIA 6 EM ANALISE

153 JOAQUIM FERREIRA DA SILVA JUNIOR 2020026554 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 8 EM ANALISE

154 LIEDSON GARRETO DA SILVA 2023040495 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

155 CARLOS VICTOR DA SILVA E SILVA 2020013378 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 9 EM ANALISE

156 JULIANA CARNEIRO LIMA 2023077172 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 2 EM ANALISE

157 RAFAEL DO LAGO SILVA 2023055433 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

158 LETICIA SOUSA DE MATOS 2020011758 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 9 EM ANALISE

159 JOSE PEDRO SANTOS BARROS 2023096650 AGRONOMIA 2 EM ANALISE

160 KASSIO ARAUJO SILVA 2023040397 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

161 ISABELLY LINHARES VIEIRA 2019022060 ZOOTECNIA 10 EM ANALISE

162 ISADORA VICTORIA MONTELES GARRETO 2023037060 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

163 DAYRO RYAN RIBEIRO REGO 20240002778 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

164 MARCIU DOS SANTOS DAMASCENO 20240002858 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

165 BIANCA MARIA DE CARVALHO SOUZA 2023092384 ZOOTECNIA 2 EM ANALISE

166 MARIA GABRIELA OLIVEIRA DA SILVA 2020026250 AGRONOMIA 5 EM ANALISE

167 LETICIA SAUANE SANTOS SILVA 2023077010 AGRONOMIA 2 EM ANALISE

168 MAYARA DE SOUSA LOPES 2022025162 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 4 EM ANALISE

169 ISIDORIO VICTOR MONTELES GARRETO 2023040557 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 3 EM ANALISE

170 CARLA MARIA LIMA DE MELO 2023029237 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

Total de registros: 170
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Relatório de Bolsistas

Auxílio Transporte Intermunicipal / CAMPUS CHAPADINHA

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 WERLON GABRIEL DA SILVA CARVALHO 2022025117 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 4 EM ANALISE

2 MARIA DE JESUS MARTINS CALDAS 2023040388 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

3 AGNAEL MENDES DE OLIVEIRA 2022036264 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 4 EM ANALISE

4 DANILO ALVES VALENTIM 2022010553 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 5 EM ANALISE

5 MARIA LEONOR DA PAIXAO COSTA 2021064095 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 6 EM ANALISE

6 EMANUELY DA SILVA CALDAS 20240023670 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 EM ANALISE

7 YUHRI LUCAS CALDAS DE MENEZES 20240002606 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 EM ANALISE

8 UBERLANIA DOS SANTOS SILVA 2023053573 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

9 JAYRLA DINIZ TEIXEIRA 2023044761 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

10 YASMIM DA SILVA PIMENTEL 2023040323 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

11 ANA EDUARDA DA SILVA LAGO 2023077593 AGRONOMIA 2 EM ANALISE

12 FLAVIO EMANOEL DAS CHAGAS DE AGUIAR 20240002590 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

13 NEUCIANE CARNEIRO LOPES 20240018750 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

14 ANDRESSA BYANCA FERREIRA DA SILVA 2022020166 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 5 EM ANALISE

15 JOBSON COSTA SOUZA 2020026438 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 8 EM ANALISE

16 ERYKA CHAVES VIANA 2023040593 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 3 EM ANALISE

17 DEISE DE ARAUJO MONTEIRO 2023044734 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

18 SIMONE ARAUJO RODRIGUES 20240002670 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 EM ANALISE

19 ALESSANDRA SILVA DO NASCIMENTO 20240029047 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

20 CARLOS GUILHERME SILVA CARVALHO 2022018640 AGRONOMIA 5 EM ANALISE

21 GABRIEL SILVA DA CONCEICAO 2023029148 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

22 VYTORIA ERVENNY DA COSTA LIMA 20240002867 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

23 MAURICIO OLIVEIRA DE CARVALHO 2020053613 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 7 EM ANALISE

24 LARISSA SALES DE OLIVEIRA 2022041685 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 4 EM ANALISE

25 GLEYCIANE DA SILVA SOUSA 2022037332 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 4 EM ANALISE

26 KAROLAINE CLARO SILVA 20240002876 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

27 LARISSE MONTELO CORREA 2021064148 ZOOTECNIA 3 EM ANALISE

28 LUIS FILIPE DA SILVA SANTOS 20240023132 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

29 MAYCON RODRIGO DE SOUZA DINIZ 2021024090 ZOOTECNIA 7 EM ANALISE

30 JOSE ANAILSON SANTOS DA CUNHA 20240023562 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

31 CAROLINE VITORIA LINO DA COSTA 2022038920 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 4 EM ANALISE

32 VALERIA DA COSTA MENDES 20240018580 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

33 GUSTAVO LIMA PEREIRA 2020013215 AGRONOMIA 9 EM ANALISE

34 OTAVIO LIMA PEREIRA 2021034309 AGRONOMIA 7 EM ANALISE

35 MARIA KELCY DE SOUSA VIEIRA 2023046158 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 3 EM ANALISE

36 CYNTIA AIRAGNA FORTES DOS SANTOS 2019001202 AGRONOMIA 11 EM ANALISE

37 RODRIGO OTAVIO FERREIRA DUTRA 2023046560 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

38 EDUARDO ALEXANDRIA DE SOUSA 20240018731 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

39 ISAAC NEWTON DA SILVA SANTOS 20240017770 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

40 VANDA FERREIRA RIBEIRO 2017024745 ZOOTECNIA 15 EM ANALISE

41 JHONATAN BRENDO DA SILVA DE ALMEIDA 2022038456 AGRONOMIA 4 EM ANALISE

42 EMELLY DOS SANTOS ARAUJO 2021064166 ZOOTECNIA 6 EM ANALISE

43 JOAO LUCAS XAVIER AZEVEDO 2020020855 AGRONOMIA 9 EM ANALISE

44 GABRIEL ARAUJO DA SILVA 2022025592 AGRONOMIA 4 EM ANALISE

45 VALDEILSON SILVA DA CONCEICAO 20240013646 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

46 EVELLYN GEOVANNA BARROS DA SILVA 20240029083 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE
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47 FABRICIO HENRIQUE PEREIRA ALVES 2022017474 AGRONOMIA 5 EM ANALISE

48 RUTH DE SOUSA FERREIRA 2019017347 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 11 EM ANALISE

49 GEOVANNA KELLY PEREIRA SILVA 2022018749 AGRONOMIA 5 EM ANALISE

50 ERIKA NAYRA MESQUITA NASCIMENTO 2023035341 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

51 LETICIA SANTOS ARAUJO 2021040843 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 7 EM ANALISE

52 LUDIMILA RODRIGUES DA SILVA 2022001456 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 5 EM ANALISE

53 BRUNA LETICIA DE LIMA PEREIRA 2021034499 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 7 EM ANALISE

54 BERNARDSON ADRIANO DOS SANTOS BRANDAO 2020026652 ZOOTECNIA 8 EM ANALISE

55 JOAO LUCAS DOS SANTOS BRANDAO 2021046687 ZOOTECNIA 6 EM ANALISE

56 GABRIEL COSTA CLIMACO 2022025430 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 4 EM ANALISE

57 GRAZIELLE COSTA CLIMACO 20240023651 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 EM ANALISE

58 GERLIANE FERREIRA DE LIMA 20240013762 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

59 ANA BEATRIZ DE ARAUJO NASCIMENTO 20240002740 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 EM ANALISE

60 ANAILSON SOUZA ALBUQUERQUE 2022012754 AGRONOMIA 5 EM ANALISE

61 WANDERSON MARTINS FARIAS 2020017930 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 9 EM ANALISE

62 GUSTAVO DA CONCEICAO ARAUJO 20240002796 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

63 MONICA COSTA SOEIRO 2021034550 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 7 EM ANALISE

64 JOANA KELLANY GONCALVES DE ANDRADE 2019013212 ZOOTECNIA 11 EM ANALISE

65 WILAMI DE ARAUJO CARVALHO JUNIOR 2020019540 AGRONOMIA 9 EM ANALISE

66 EUSAMARA SANTOS OLIVEIRA 2022041676 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 4 EM ANALISE

67 MILENA SILVA DE MELO 2022025153 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 4 EM ANALISE

68 CYNTIA DE KASSIA DA SILVA FONSECA 20240018704 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 EM ANALISE

69 ATACILIA MOTA SOUSA 2017024692 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 15 EM ANALISE

70 JOSE WITALLO LOBO DE ANDRADE 20240023642 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 EM ANALISE

71 WANDERSON VIEIRA DE SOUSA 20230101923 AGRONOMIA 2 EM ANALISE

72 ANDRE LUIS SOUSA MAMEDIO 2019031542 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 10 EM ANALISE

73 MARIA EDUARDA DE SOUSA ALEXANDRIA
LUCENA 20240013584 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

74 EUCLIDES PINTO DO NASCIMENTO 20240012602 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

75 MALCO DE ARAUJO SILVA 2020017401 ZOOTECNIA 9 EM ANALISE

76 VICTOR MANOEL MEDEIROS DA SILVA 2020043232 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 8 EM ANALISE

77 MATHEUS ROCHA ARAUJO 20230102241 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 2 EM ANALISE

78 JEOVANNA DA COSTA VIANA 2020017896 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 5 EM ANALISE

79 CLARICE MARTINS LOPES 20240023689 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 EM ANALISE

80 VICTORIA NIKOLLY COSTA DA SILVA 2023088176 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2 EM ANALISE

81 LETICIA DE ARAUJO SILVA 2023077136 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 2 EM ANALISE

82 SAMIRE LOURENCO DOS SANTOS 2023089066 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2 EM ANALISE

83 LAYANE CRISTINA REIS DA SILVA 2020021807 ZOOTECNIA 9 EM ANALISE

84 ANA BEATRIZ DE JESUS OLIVEIRA TEIXEIRA 2023077996 AGRONOMIA 2 EM ANALISE

85 DANIELE DA SILVA DINIZ 2020013304 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 8 EM ANALISE

86 CAMILY MARTINS DE MIRANDA 2023046111 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

87 ANDRESSA KARINE VERAS GOMES 20240002974 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

88 ANTONIO MACIEL DA SILVA VIEIRA 20240018624 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

89 FRANCISCO GUILHERME REIS SOUSA 20240026662 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

90 GLORIA MAYEVILE CARDOSO DA SILVA 2020026680 ZOOTECNIA 8 EM ANALISE

91 LAURA CALDAS LEITAO 2021034407 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 7 EM ANALISE

92 FRANCISCA JAQUELINE DE CARVALHO BASTOS 2022012781 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 5 EM ANALISE

93 ANTONIA GENYLCE SILVA AGUIAR 2020017840 AGRONOMIA 8 EM ANALISE

94 GILDEAN RODRIGUES DE SOUSA 2022018758 AGRONOMIA 5 EM ANALISE

95 IRENY DOS SANTOS 2021046524 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 6 EM ANALISE

96 LEANDRA DOS SANTOS SOARES 20240002651 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 EM ANALISE
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97 RENATA ARAUJO DE SOUSA 2020017920 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 9 EM ANALISE

98 LARA STHEFANNY TRABULSI NUNES 2023077234 ZOOTECNIA 2 EM ANALISE

99 MARIA ANTONIA MORAES FREIRE 20240025754 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

100 VIVIANE DINIZ LIMA 2018029067 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 10 EM ANALISE

101 JOAO PAULO DE OLIVEIRA COSTA 2023054178 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 3 EM ANALISE

102 ANA LOURDES DOS SANTOS SILVA 2021034579 ZOOTECNIA 7 EM ANALISE

103 SANDRA DE CASTRO LOPES 2023050114 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

104 DANIEL FERREIRA DE SOUZA MESQUITA 20240013691 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

105 KHADIJA AMABILLY SOUSA ALVES 2023029184 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

106 RAISSA ROCHA DA MATA 2022018776 AGRONOMIA 5 EM ANALISE

107 MAYRA KELLE GOMES REGO 2023046078 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

108 THACILA VITORIA SILVA ROCHA 2023046434 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 3 EM ANALISE

109 JULIO LIMA MENDES 20240025763 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

110 FRANCILENE ROCHA VAZ 2020026189 AGRONOMIA 8 EM ANALISE

111 LAZARO NIKAEL ARAUJO OLIVEIRA 2022025190 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 4 EM ANALISE

112 FABIOLA MONTELES DE SOUSA 2018023288 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 13 EM ANALISE

113 ADRIANA ARAGAO SILVA 20230102205 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2 EM ANALISE

114 CAMILA DA CONCEICAO DOS SANTOS 2023054614 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

115 SABRINA TELES AMORIM 2023044420 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

116 CARLIANE MORAES SOUSA 2020021772 AGRONOMIA 9 EM ANALISE

117 MARIA RITHELLY DE SOUZA 2023077127 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 2 EM ANALISE

118 YASMIM CARVALHO SILVA 20240013664 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

119 MYRELE LOIZE ARAUJO ALMEIDA 20240023713 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

120 TAMIRES LIMA GONCALVES 2020026483 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 8 EM ANALISE

121 EDUARDO FIRMINO ALVES DE SOUZA 2019001605 ZOOTECNIA 11 EM ANALISE

122 REMERSON CARDOSO SAMINEZ 2023089075 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2 EM ANALISE

123 GUILHERME GOMES MIRANDA 20240030244 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

124 KAYK SOUSA CHAVES 20240013619 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 EM ANALISE

125 EMERSON MARQUES MARTINS 2019025062 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 10 EM ANALISE

126 RAY ARAUJO COSTA SOUSA 2023034700 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

127 GABRIELLA ALMEIDA DA SILVEIRA 2023040520 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

128 LETICIA GONZAGA MONTELES 2017059114 ZOOTECNIA 14 EM ANALISE

129 MARTA OLIVEIRA FERREIRA 2023089093 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2 EM ANALISE

130 DARIELE ARAUJO RODRIGUES 2021038390 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 7 EM ANALISE

131 LUIZ FERNANDO NASCIMENTO DA SILVA 2022042029 ZOOTECNIA 4 EM ANALISE

132 FRANCIELLY BRANDAO DA COSTA 2023077243 ZOOTECNIA 2 EM ANALISE

133 MELKY PINTO SOUSA 2023077154 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 2 EM ANALISE

134 ANNA BEATRIZ DE SOUZA VIEIRA 20240002704 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 EM ANALISE

135 MARIA DA CONCEICAO LIMA DE ALMEIDA 2023040486 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

136 PEDRO FELIPE DA SILVA 20240002811 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

137 GUSTAVO SILVA 2021025874 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 7 EM ANALISE

138 GRAZYELLE ALVES DA COSTA 20230102312 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 2 EM ANALISE

139 PAULO HENRIQUE GOMES DA COSTA 2019054500 ZOOTECNIA 10 EM ANALISE

140 JAYNARA DOS SANTOS MORAES 2017013456 ZOOTECNIA 15 EM ANALISE

141 CAMILA NASCIMENTO BELO 2023049310 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

142 ELIS RAISSA SANTOS TEIXEIRA 2023046087 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

143 YARA LAGO CAMARA 20240029931 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

144 KARELLY MACEDO MOURA 2021046462 AGRONOMIA 6 EM ANALISE

145 MATEUS NASCIMENTO DOS SANTOS 2021038854 AGRONOMIA 7 EM ANALISE

146 MAX WILLAN ALMEIDA DA SILVA 2017058940 AGRONOMIA 14 EM ANALISE

147 BEATRIZ DA SILVA ALMEIDA 2023038755 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

148 ERIKA TELES AMORIM 2021038881 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 7 EM ANALISE
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149 LETICIA MARQUES MORAIS DOS SANTOS 2023034148 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 3 EM ANALISE

150 KAUE EYGLES OLIVEIRA PEREIRA 2022041916 AGRONOMIA 4 EM ANALISE

151 LARA EVELYN OLIVEIRA MONTEIRO 20240027409 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 EM ANALISE

152 DANIEL GOMES DA CONCEICAO 20240002722 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 EM ANALISE

153 YASMIM LOIOLA FRANCA 2023040673 ZOOTECNIA 3 EM ANALISE

154 ARLAN SANTANA FIGUEREDO 2019023890 ZOOTECNIA 11 EM ANALISE

155 MARCIO DE ASSUNCAO DE LUCENA 2022009570 AGRONOMIA 5 EM ANALISE

156 DIVINA SOUSA REIS 2020022902 AGRONOMIA 9 EM ANALISE

157 LIEDSON SOUSA SILVA 2023045544 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

158 KAMYLLA FARIAS DELMONDES 2023089478 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 2 EM ANALISE

159 JUAN DIEGO FERREIRA CONCEICAO 2022018767 ZOOTECNIA 5 EM ANALISE

160 BRUNO FERREIRA DA SILVA 2020026142 AGRONOMIA 7 EM ANALISE

161 EDILENE VIEIRA SOUSA 2018019187 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 12 EM ANALISE

162 CARLOS EMANUEL DA CONCEICAO CARVAHO 2021046490 AGRONOMIA 6 EM ANALISE

163 MILENA HENRIQUE FRANCO 20240023123 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 EM ANALISE

164 DIEGO HENRIQUE ALVES DE SOUSA 2020013206 AGRONOMIA 9 EM ANALISE

165 ALAN TEIXEIRA ALVES 2020026124 AGRONOMIA 8 EM ANALISE

166 FRANCYLIA DO VALE DA SILVA 20240030610 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

167 FRANCISCO MENDES DA SILVA FILHO 2018028776 AGRONOMIA 12 EM ANALISE

168 MARINA DOS SANTOS SOUSA 2019017409 ZOOTECNIA 11 EM ANALISE

169 INGRYD SOUSA SANTIAGO 20240023571 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

170 RODRIGO SOUSA DA SILVA 2023040350 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

171 DOUGLA PIMENTA BANDEIRA 2022018794 ZOOTECNIA 5 EM ANALISE

172 THALLYNSON EMANOEL FRANCELINO DA SILVA 2022025289 ZOOTECNIA 4 EM ANALISE

173 IAGO BARROS DOS SANTOS 2022009356 AGRONOMIA 5 EM ANALISE

174 ELKELLANY DE SOUZA CARVALHO 2022025108 AGRONOMIA 4 EM ANALISE

175 IARA CRISTINA DE OLIVEIRA ROCHA 2023040600 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

176 IRAJANE SANTOS LIMA 2019011808 ZOOTECNIA 11 EM ANALISE

177 MARCOS ANTONY SA DORIA 20240027202 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

178 LAILZE SOUSA MONTELES 2023050123 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

179 CARLOS THIAGO DOS SANTOS FILGUEIRA 2020000647 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 9 EM ANALISE

180 MARCELA SIMOES CARVALHO 2022025180 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 4 EM ANALISE

181 CARLA SILVA CUNHA 20240013637 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 EM ANALISE

182 VIVIAN ALMEIDA BEZERRA 2022038394 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 4 EM ANALISE

183 VITOR GABRIEL NASCIMENTO VIANA 2023089057 AGRONOMIA 2 EM ANALISE

184 LIEDSON GARRETO DA SILVA 2023040495 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

185 LUANA CARDOSO SILVA 2022025171 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 4 EM ANALISE

186 LEUDIANE NASCIMENTO DA COSTA 20240018651 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 EM ANALISE

187 CARLOS VICTOR DA SILVA E SILVA 2020013378 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 9 EM ANALISE

188 JULIANA CARNEIRO LIMA 2023077172 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 2 EM ANALISE

189 RAFAEL DO LAGO SILVA 2023055433 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

190 FERNANDA BARBOSA FERNANDES 20240023660 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 EM ANALISE

191 LETICIA SOUSA DE MATOS 2020011758 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 9 EM ANALISE

192 JOSE PEDRO SANTOS BARROS 2023096650 AGRONOMIA 2 EM ANALISE

193 KASSIO ARAUJO SILVA 2023040397 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

194 ISABELLY LINHARES VIEIRA 2019022060 ZOOTECNIA 10 EM ANALISE

195 THALICIA DO CARMO PEREIRA 20240023633 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 EM ANALISE

196 ISADORA VICTORIA MONTELES GARRETO 2023037060 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

197 DAYRO RYAN RIBEIRO REGO 20240002778 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

198 MARCIU DOS SANTOS DAMASCENO 20240002858 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 1 EM ANALISE

199 NIELSON DOUGLAS NASCIMENTO DE SOUSA 2023040379 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

200 ISABELLA SOARES MARQUES 20240018615 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

201 KANANDA KETLY COSTA SANTOS 20240023858 ZOOTECNIA 1 EM ANALISE

202 MARCO ANTONIO SOUSA DA SILVA 2023029139 AGRONOMIA 3 EM ANALISE
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203 BIANCA MARIA DE CARVALHO SOUZA 2023092384 ZOOTECNIA 2 EM ANALISE

204 CARLA DENISE DE SOUSA ARAUJO 2023046532 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 EM ANALISE

205 FRANCISCO RAMON DOS SANTOS DINIZ 20240025745 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

206 RAFAELLY CAVALCANTE DE OLIVEIRA 20240018606 AGRONOMIA 1 EM ANALISE

207 LETICIA SAUANE SANTOS SILVA 2023077010 AGRONOMIA 2 EM ANALISE

208 RUBENS LOPES NETTO SEGUNDO 2023040341 AGRONOMIA 3 EM ANALISE

209 MAYARA DE SOUSA LOPES 2022025162 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 4 EM ANALISE

210 ISIDORIO VICTOR MONTELES GARRETO 2023040557 ENGENHARIA
AGRÍCOLA 3 EM ANALISE
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